




ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๑๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๙,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิสและบุตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๖๒.๓๕ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

  
(นางสาวเพชรดา อกสุข)  
ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		วิสและบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	แกลบดำ	30.00	กระสอบ	35.00	1,050.00	35.00	1,050.00		
2	มีเดีย 80 โนนยู	30.00	กระสอบ	370.00	11,100.00	370.00	11,100.00		
3	ถาดเพาะกล้า 104 หลุม 1 กล่อง/บรรจุ 100 ใบ	1.00	กล่อง	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00		
4	ถาดเพาะกล้า 200 หลุม 1 กล่อง/บรรจุ 100 ใบ	1.00	กล่อง	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00		
5	ถุงขาวนม ขนาด 8*13 นิ้ว	2.00	กระสอบ	2,300.00	4,600.00	2,300.00	4,600.00		
6	พลาสติกคลุมแปลง 120 ซม *400 ซม	10.00	ม้วน	850.00	8,500.00	850.00	8,500.00		
7	พลาสติกมุงโรงเรือน 150 ไมครอน UV 7 %	3.00	ม้วน	5,387.45	16,162.35	5,500.00	16,500.00	5,387.45	16,162.35
8	ประกับ 4 หุน	500.00	ตัว	3.80	1,900.00	3.80	1,900.00	4.00	2,000.00
9	ประกับ 6 หุน	500.00	ตัว	4.80	2,400.00	4.80	2,400.00	5.50	2,750.00
10	หัวน้ำหยด	1,000.00	หัว	1.20	1,200.00	1.20	1,200.00		
11	สายไมโคร 3/5 นิ้ว	10.00	ม้วน	250.00	2,500.00	240.00	2,400.00		
12	ท่อ PE 4 หุน	5.00	ม้วน	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00		
13	ปลั๊กเชื่อมสายไมโคร	10.00	ท่อ	60.00	600.00	60.00	600.00		
14	สายน้ำหยด Rall drip	2.00	ม้วน	9,700.00	19,400.00	9,700.00	19,400.00		
					75,762.35		76,000.00		20,912.35
รวมเงินที่ซื้อ							59,500.00		16,162.35

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

75,662.35 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 13 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

59,500.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.วิสและบุตร เป็นจำนวนเงิน

16,162.35 บาท